UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Số:               /SYT-NVY

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng    năm 2023

V/v triển khai các tài liệu hướng

dẫn chuyên môn

Kính gửi:

- Các cơ sở khám, chữa bệnh trực thuộc Sở Y tế;

- Bệnh viện đa khoa Hòa Bình;

- Bệnh viện Bình Định;

- Bệnh viện đa khoa Thu Phúc.

Thực hiện các Quyết định của Bộ Y tế: Quyết định số 359/QĐ-BYT ngày

31/01/2023 của Bộ Y tế về việc ban hành tài liệu “Hướng dẫn Phát hiện sớm –

Can thiệp sớm khuyết tật trẻ em”; Quyết định số 3451/QĐ-BYT ngày

26/12/2022 về việc ban hành Hướng dẫn chẩn đoán, điều trị, phòng và kiểm soát

lây nhiễm bệnh do vi rút Adeno ở trẻ em (đính kèm các Quyết định và tài liệu).

Sở Y tế đề nghị các đơn vị phổ biến, triển khai các tài liệu Hướng dẫn nêu

trên đến các bộ phận, cá nhân có liên quan đảm bảo thực hiện theo đúng quy

định của Bộ Y tế.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Trung

		2023-02-01T15:32:33+0700

		2023-02-01T16:57:02+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T16:59:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T16:59:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T16:59:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T16:59:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T17:00:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!